e contrario vero, eos qui vicerūt,
iaculo petis, & illos inuidentia te-
lis vulnerare conaris, quos potius
admirari debueras. At quamvis
ferociter nos impetas, nihil tamē
exteriti dicimus: *Sagitta parus* - p. 63. v.
lorum facta sunt plaga eorum; &
infirmitate sunt contra eos lingua eo-
rurum. Licet externis armis te ipsum
circumcommuniens, bellum aduersus
Domini cōtum moliaris; *arma* 2. Cor. 10.
tamen nostra non sunt carnalia, sed ^{v. 4.}
potentia Deo, vt scriptum est; poten-
tia autem *ad munitionum de-*
structionem. Inuenies Christi mili-
tes multo illis, qui apud te sunt,
generosiores. Habent fidei scutū, *Ephes. 6.*
bonaque voluntatis armaturam,
hoc est Christum; habent iustitiae
thoracem, habent salutis galeam,
spiritus gladium. Quare licet in-
surgas terribilis & audax, multo-
que cum fastu inuadas, & instar ia-
ctabundi Goliath barbaricis fu- ^{1. Reg. 17.}
roribus & insolentiis intumescas;
vincet tamen Christus: vincet au-
tem per suos milites. Quomodo
vicit Dauid? Quinque lapides in
pera habens. Erant autem lapides
illi leues, idq; in typum Christi.
Quę est enim Christi pera? Quę in
terris est ecclesia, quae multos pre-
ciosos & selectos lapides cōtinet;
de quibus propheta dicit: *Lapides* ^{Zach. 9.}
preciosi & sancti voluuntur in ter- ^{v. 16.}
ra. Per hos sanctos lapides supera-
bit Christus. Erant autem lapides,
vt dixi, leues: levitas vero ista la-
pidum subindicit non posse capi.
quod enim leue est, semper quo-
dammodo apprehensionem fugit.
Sanctorum autem conuersatio
reprehensioni non est obnoxia.
Vincet igitur Christus: & vt
maxime vulnus infligere queas,
adhuc ita vincet. Quod si per a-
stutiam iniuriam feceris, nolens

N�N

650 CÆLESTINVS CONCILIVM THEODOSIVS VALENTIN. IMP.

coronasti. Donatum est enim nobis a Christo, non solum ut in eum credamus, sed ut etiam pro illo patiamur. *Ioan. 3. v. 18.* Qui enim credit in illum, non iudicatur: qui vero non credit, iam iudicatus est. Quoniam ipsum decet gloria, imperium, honor, & adoratio, nunc & semper, & in saecula saeculorum. Amen.

οὐχ ἐκάν. ἡμῖν τῷ ἔχασιν τὸ * ί- ANNO
πρὶ Χειρὸς οὐ μόνον τὸ εἰς αὐτὸν π- CHRISTI
σθέν, δλαγὴ τὸ υπὲρ ἀνδρὸς πάχεν τὸ
γε τούτων εἰς αὐτὸν, οὐ κρίνεται ὁ γε
μὴ τούτων, ἵνη κέκριται. ὅτι αὐτὸν
πρέπει δόξα, κράτος, ἴμιν, καὶ τέλος
καώσις νῦν ηὔσει, καὶ εἰς τὸν αἰώνα
τῷ αἰώνων. αἰulu.

ACTIO SEXTA.

ΠΡΑΞΙΣ ΕΚΘ.

POST consulatum dominorum nostrorum Flauii Theodosii XIIII. & Flauii Valentianiani IIII. semper Augustorum, XI. Kal. Augusti, qui dies secundum Aegyptios est XXVIII. Epiphii, Synodo in Ephesiorum metropoli congregata iuxta sanctionem Dei amantissimorum principum nostrorum, ac residentibus in episcopali æde Memnonis, religiosissimis episcopis Cyrillo Alexandriae, qui & Cælestini quoque sacratissimi Romanorum ecclesiae archiepiscopi locum obtinebat, & Arcadio episcopo & legato, & Philippo presbytero & legato, ceterisq; qui supra recensiti sunt secundum superiorem sessionem; Petrus presbyter Alexandriae, & primicerius notariorum dixit: Sancta & magna vestra Synodus omnem habens prouidentiam reæ apostolicæque fidei, & dogmatū veritatis, prospiciens quoque disciplinæ & ordini ecclesiarum, definitionem protulit, quam præ manibus habentes, si placet sanctitati vestræ, legemus. Sancta Synodus dixit: Prolata definitio a sancto hoc & vniuersali Conclilio legatur, & auctorum monumentis inseratur.